宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2024）047 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《支原体中西药 MIC检测标准操

作规程》等 10项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《支原体中西药 MIC 检测标准操作规程》

等 10 项团体标准进行了评审,已经通过了专家审查，现予以发布，

自 2024年 10月 20日起正式实施，特此公告。

宁夏化学分析测试协会

2024年10月2日

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA0311-2024 《支原体中西药 MIC 检测标准

操作规程》
2024-10-02 2024-10-20

2 T/NAIA0312-2024 《肉牛发情控制及冷配技术规

程》
2024-10-02 2024-10-20

3 T/NAIA0313-2024 《肉牛繁殖障碍的判定和防治

技术规范》
2024-10-02 2024-10-20

4 T/NAIA0314-2024 《枸杞中维生素 C 和 2-O-β

-D-葡萄糖基-L-抗坏血酸的测

定

高效液相色谱法》

2024-10-02 2024-10-20

5 T/NAIA0315-2024 《枸杞中生物碱 N-反式阿魏酸

酪酰胺及 N-反式阿魏酰真蛸胺

的含量测定 高效液相色谱法》

2024-10-02 2024-10-20

6 T/NAIA0316-2024 《枸杞原浆中类胡萝卜素的测

定 高效液相色谱法》
2024-10-02 2024-10-20

7 T/NAIA0317-2024 《枸杞中 18 种游离氨基酸和核

苷的测定液相色谱-质谱联用法》
2024-10-02 2024-10-20

8 T/NAIA0318-2024 《枸杞原浆和清汁中枸杞多糖

的测定 离子色谱法》
2024-10-02 2024-10-20

9 T/NAIA0319-2024 《枸杞中 6 种多酚类化合物的

测定 高效液相色谱法》
2024-10-02 2024-10-20

10 T/NAIA0320-2024 《化妆品中芦丁等 6 种黄酮类

化合物的测定 高效液相色谱法》
2024-10-02 2024-10-20